
 

 

100.10.600-AS2020/01- 45 

GAAD.MD.45.01: Despacho 
 
Avenida de Berna, 26-C | 1069-061 Lisboa | Portugal 
Tel.:+351 21 790 83 00 | Fax: +351 21 790 83 08 | www.fcsh.unl.pt                        Pág. 1/1 

Código: GAAD.MD.45.01 

Pág. 1 

 

DESPACHO 
 

 

GABINETE DE ASSESSORIA E APOIO AO DIRETOR | ADAE 

 
 
 

Despacho n.º 45/2020 

 

Assunto: Mesa de voto para a eleição dos representantes dos Estudantes na NOVA FCSH  

 

Considerando os Regulamentos Eleitorais aprovados pelos Despachos n.º 35/2020, n.º 

36/2020 e n.º 37/2020, todos de 25 de setembro, designadamente no respetivo artigo 

13.º, determino o seguinte: 

Existirá uma mesa de voto única para a eleição dos representantes dos Estudantes, a 

qual se localizará no Campus da NOVA FCSH da Avenida de Berna, decorrendo a votação 

entre as 9h30 e as 19h00 nos dias 20 e 23 de novembro de 2020. 

Designo, ainda, como representante da NOVA FCSH para a mesa de voto o trabalhador 

Paulo José. 

Lisboa, 19 de novembro de 2020 

O Diretor 

 

Prof. Doutor Francisco Caramelo 

http://www.fcsh.unl.pt/

